»

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA o QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ENSINO MÉDIO

HOMOLOGAÇÃO FINAL
E PUBLICAÇÃO DE NOTAS.

EDITAL Nº 20/2023 - CANOAS

A PROMOTORA DE JUSTIÇA COORDENADORA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE
CANOAS responsável peIo processo seletivo, no uso das atribuições que lhes é conferida pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Púinco do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR O resultado final do processo seletivo de estagiários de
nível médio para atuarem junto à PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE CANOAS, conforme
listagem abaixo.

Canoas, 15 de dezembro de 2023.

ND EA DA SILVA UEQUED,
Promotora de J ça da Promotoria de Justiça de Canoas,

Responsável pelo Processo Seletivo.

Procedimento 00740.015.023/2023  –  Evento 0002  –  Página 4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

ANEXO I

NOTAS FINAIS

Classificação Nome do Candidato Nota final
1ª Júlia Gazzo Pires 9.7
2" Maria Eduarda A. Costa 8.7

3ª Gabriela Buck Rocha 8.6
4º Thaís Machado Oliveira 8.4
5º Arthur G. Brisola 8.3
60 Erick M. P. Correa 6.4
7º Ana Karolina F. Schmidt 6,2

PUBLICADO EM 18/12/2023

Procedimento 00740.015.023/2023  –  Evento 0002  –  Página 5